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dniach dniach dniach dniach 18 i 19.08.2007r18 i 19.08.2007r18 i 19.08.2007r18 i 19.08.2007r.... (tj. sobota i niedziela)  (tj. sobota i niedziela)  (tj. sobota i niedziela)  (tj. sobota i niedziela) będziebędziebędziebędzie    przyjmowałprzyjmowałprzyjmowałprzyjmował    

interesantówinteresantówinteresantówinteresantów....    

    

    

Wymagane dokumentyWymagane dokumentyWymagane dokumentyWymagane dokumenty    

 

Zarówno złożenie wniosku o wydanie dowodu osobistego jak i odbiór 
wyprodukowanego dowodu osobistego wymaga osobistego stawiennictwa 
osoby. 

 

• wypełniony i podpisany wniosek o wydanie dowodu oswypełniony i podpisany wniosek o wydanie dowodu oswypełniony i podpisany wniosek o wydanie dowodu oswypełniony i podpisany wniosek o wydanie dowodu osobistego obistego obistego obistego     

• dwie aktualne, wyraźne i jednakowe fotografie o wymiarach 45x35 mm, dwie aktualne, wyraźne i jednakowe fotografie o wymiarach 45x35 mm, dwie aktualne, wyraźne i jednakowe fotografie o wymiarach 45x35 mm, dwie aktualne, wyraźne i jednakowe fotografie o wymiarach 45x35 mm,     

• dowód uiszczenia opłaty za wydanie dowodu osobistego; dowód uiszczenia opłaty za wydanie dowodu osobistego; dowód uiszczenia opłaty za wydanie dowodu osobistego; dowód uiszczenia opłaty za wydanie dowodu osobistego;     

• odpis skrócony aktu urodzenia odpis skrócony aktu urodzenia odpis skrócony aktu urodzenia odpis skrócony aktu urodzenia ---- w przypadku osób, które nie wstąpiły w związek  w przypadku osób, które nie wstąpiły w związek  w przypadku osób, które nie wstąpiły w związek  w przypadku osób, które nie wstąpiły w związek 

małżeński; małżeński; małżeński; małżeński;     

• odpis skrócony aktu małżeństwa odpis skrócony aktu małżeństwa odpis skrócony aktu małżeństwa odpis skrócony aktu małżeństwa wraz z adnotacją o aktualnie używanym wraz z adnotacją o aktualnie używanym wraz z adnotacją o aktualnie używanym wraz z adnotacją o aktualnie używanym 

nazwisku. Przy wymianie dowodu osobistego, jeżeli dane zawarte w dowodzie nazwisku. Przy wymianie dowodu osobistego, jeżeli dane zawarte w dowodzie nazwisku. Przy wymianie dowodu osobistego, jeżeli dane zawarte w dowodzie nazwisku. Przy wymianie dowodu osobistego, jeżeli dane zawarte w dowodzie 

osobistym nie uległy zmianie, a w dokumentacji dowodowej znajdują się odpisy osobistym nie uległy zmianie, a w dokumentacji dowodowej znajdują się odpisy osobistym nie uległy zmianie, a w dokumentacji dowodowej znajdują się odpisy osobistym nie uległy zmianie, a w dokumentacji dowodowej znajdują się odpisy 

akt stanu cywilnego wnioskodawcy ponowne złożenie odpisów skróconycakt stanu cywilnego wnioskodawcy ponowne złożenie odpisów skróconycakt stanu cywilnego wnioskodawcy ponowne złożenie odpisów skróconycakt stanu cywilnego wnioskodawcy ponowne złożenie odpisów skróconych akt h akt h akt h akt 

stanu cywilnego nie jest wymagane; stanu cywilnego nie jest wymagane; stanu cywilnego nie jest wymagane; stanu cywilnego nie jest wymagane;     

• na żądanie organu na żądanie organu na żądanie organu na żądanie organu ---- poświadczenie obywatelstwa polskiego lub inny dokument  poświadczenie obywatelstwa polskiego lub inny dokument  poświadczenie obywatelstwa polskiego lub inny dokument  poświadczenie obywatelstwa polskiego lub inny dokument 

potwierdzający posiadanie polskiego obywatelstwa, jeżeli dane zawarte w potwierdzający posiadanie polskiego obywatelstwa, jeżeli dane zawarte w potwierdzający posiadanie polskiego obywatelstwa, jeżeli dane zawarte w potwierdzający posiadanie polskiego obywatelstwa, jeżeli dane zawarte w 

dokumentach budzą wątpliwość co do obywatelstwa osoby.dokumentach budzą wątpliwość co do obywatelstwa osoby.dokumentach budzą wątpliwość co do obywatelstwa osoby.dokumentach budzą wątpliwość co do obywatelstwa osoby.    

    

OpłatyOpłatyOpłatyOpłaty    

Dowód osobisty wydaje się po uiszczeniu naleŜnej opłaty stanowiącej 
równowartość kosztów jego wydania. Za wydanie dowodu osobistego 

pobiera się opłatę w wysokości 30 zł. 

 
 


